
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO6117
Référence : P2E103FSO6117

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
84.0 mm
D2 :
81.5 mm
D3 :
62.0 mm
Dimension du filet D7 :
M20X1,5
H1 :
102.0 mm
H2 :
100.0 mm
H3 :
10.0 mm

AEBI
TP 35/TP 37
TT 40
TT 40
TT 50
TT 55
AIRMAN
AX 30-2
AX 30 VR2N
AX 52 U-5
PDS 185 S-5C5
PDS 185 S-6C2
PDS 185 S-7C5
PDS 185 SC-5C5
PDS 185 SC-7C5
AIRO
A 12 JRTD
A 15 JRTD
AMMANN
AMX 100
AMX 85
APH 110-95
ARX 12-2
ARX 20-2
ARX 20-2
AV 95 N
ATLAS COPCO
HiLight B5+
HiLight H6+
LSV 9
QES 9
QLTH 50
QWS 350
V 5+
XAS 37 KD
XAS 58
XAS 58-7
XAS 67 KD
XAS 67 KD



XAS 68 KD
XAS 78
XAS 87 KD
XAS 87 KD
XAS 88
XAS 88-7
XAS 88 KD
XATS 68
ATMOS
PDK 33
ATN
AE 7380
CX 12
ZEBRA
ZEBRA 12
ZEBRA 12
ATTACK
HW 1230 K36
AUSA
2012
BD 202 HL
C 150 H
C 300 H
C 500 H
C 500 H
D 201 RHS/RHG
D 95 AHA
AVANT TECNO
AVANT 528 +
AVANT 528 +
AVANT 528 +
AVANT 528 SERIE II
AVANT 530 +
AVANT 530 +
AVANT 630
AVANT 635
AVANT 635
M 630 EZMTT
BANDIT
2550
BARGAM
GRIMAC 1600 JR
BARONESS
LM 2400
LM 282
LM 319
BCS TRACTORS
300 MA.TRA
400 INVICTUS K
BENZA
BY 44 T
BERGMANN
1200
BETA MARINE
BD1005
BETA 28
BETA 30
BETA 35
BETA 38
BETA 45 T
BETAGEN 10
BETAGEN 11
BETAGEN 12
BETAGEN 22/2
BETAGEN 25/2
BETAGEN 26
BETAGEN 33
BETAGEN 7
BETASET 10
BETASET 11
BETASET 12
BETASET 22/2
BETASET 25/2
BETASET 26
BETASET 33
BETASET 7
BV1205
BV1305



BV1505
BV3300
D 905
V 1505
BOBCAT
425
428
463
463
553 F
553 F
553 F
553 F
923
BAP 720
E 25
E 25
PL 50 - LSCK 4
T 300
T 300
T 300
T 300
BOKI
2051 RC
2551
2552
2552
BOMAG
BMP 8500
BMP 8500
BMP 8500
BMP 8500
BW 131 ACW-3
BW 131 AD-3
BOSCHUNG
IMSSL
IMSSN E29050 DFS
BUCHER MUNICIPAL
CITY SPIDER
BUNKER
CLB 18
S 28 R
CANYCOM
S 160 A
CARLTON
SP 4012
CARRE GALOPIN
CITYNET
CARRIER
MAXIMA 1000
MAXIMA 1200
MAXIMA 1300
MAXIMA 25/S
CASE
CK 25
CK 62
CX 26 C
CX 30 C
CX 33 C
CX 37 C
CX 57 C
CX 60 C
CX 85 D SR
CX 90 D
CX 90 D MSR
CASTGROUP
28 T
30 T
33 T
CHIKUSUI
CC 1600
S 160
S 160 A
CLARK
C 30 D
COLTRAX
85 S
CX 85



CX 85 C
CX 85 S
CX 85 S
CX 90 CD
CX 95 ST
COMACCHIO
GEO 205
MC 235
COMBILIFT
C 5000 DST
CB 3000
COMPAIR-HOLMAN
C 30
C 30
C 35-10
C 38 G
C 42
C 50
DLT 0408 -02
DLT 0408
DLT 0409
CORMIDI
C 1500
CMF 1150
CMF 1200 K
CMF 1300
CMF 1350
CMF 1500
CMF 1600
CUSHMAN
1600 XD 4X4
DAMCON
440
440
470
HSP 300 ZR
DENYO
DCA 25 ESEK
DINGLI
DS 1218 RT
DS 1218 RT
DITCH WITCH
FM 25
DOOSAN
LSCK 4
DOOSAN DAEWOO
7/20
7/20
7/45
7/55
D 20 GX
D 20 S-5
D 25 GX
D 25 S-5
D 30 G
D 30 GX
D 30 S-5
D 33 S-5
D 35 C-5
D 35 C-5
DX 27 Z
DX 35 Z
DX 35 Z
DX 55
DX 55 A
DX 55 ACE
DX 55 ACE PLUS
DX 55 A MT
DX 55 MT
DX 55 MT ACE
DX 55 MT ACE PLUS
DX 55 W
DX 55 WA
DX 55 W ACE
DX 55 W ACE PLUS
DX 60 R
DX 62 R-3
DX 63-3



DX 63-5
DX 75
DX 80 R
DX 85 R-3
DX 85 R-3
L 5K
L 6B-4MH
L 6C-4MH
L 8B-4MH
L 8C-4MH
LSV 9
R 1130 F
R 1130 F V9
V 9
DRAGO
VARIA 1370 V
DULEVO
120 ELITE
DYNAPAC
CC 1000
CC 800
CC 800
CC 900
CC 900
CC 900 S
CC 900 S
D.ONE
D.ONE
EASY LIFT
RA 31 HY
ENDRESS
ESE 20 YW-B
ERA
DHK 3002 H
EURO-ACCES
SCORPION 10 D
EUROCOMACH
150-4
ES 150 SR
ES 180 SR
ESK 190
ETL 200.4
EUROPOWER
EPS 103 DE
EPS 243 TDE
EPS 8 DE
EPSR 40 TDE-5
EUROTRAC
W 12
EUROTRANSP
ETP 3
FARESIN HANDLERS
6.25
6.25
6.25
FERMEC
524
FERRARI AGRI
MATRA 300
FIAT HITACHI
EX 12-2
EX 15
EX 15-2
EX 16
EX 17-2
EX 22-2
EX 25-2
EX 30-2
EX 35-2
FH 15-2
FH 16-2 B
FH 17-2 B
FH 22-2
FH 30-2
FH 35-2
FH 45-2
FIORI
D 25 RT



FSI
D 30-470.2WD
FÖRST
ST 6
ST 8
TR 6
GEHL
GEHLMAX 25
R 190
R 220
SL 1640
SL 3825 SX
GENERAC
HPB SUPER
TOWER LIGHT
V 20 GENERAC V 20
V 20
V 20 PRO AGM K2
VT 8 K
GENIE
AL 4000
AL 6000
AL 8000
GS 2668 RT
GS 2668 RT
GS 2668 RT
GS 2668 RT
GS 2669 RT
GS 3268 RT
GS 3268 RT
GS 3268 RT
GS 3369 RT
GS 3384 RT
GS 4069 RT
Z 34/22
Z 34/22
Z 34/22
Z 34/22
Z 34/22 IC
Z 34/22 RT 4X4
Z 45/25 J
Z45/25RT
Z 45 DC
Z 45 FE
Z 45 FE
Z 45 FE/DC
Z 60/37
Z 60/37 FE
Z 60 FE
GENSET
MG 10 S-KL
MGK 8000
MPM 12/350
MPM 15/400
MPM 15/400 SS-K
MPM 16/400 SD-K
GEOPROBE
540 UD
GEOTEC
CARRYMAX L
GIANNI FERRARI
PG 280 DW
T 1 WTKEL
T 2 K EL
T 4 KEL
TURBO 4 T CRUISER
TURBO I
TURBO II
TURBO IV
TURBO Z 440 D
GIANT
4548 TENDO
D 263 SW
D 331 ST
D 331 T
D 337 T
G 2300 HD
G 2500 HD



G 2500 HD X-Tra
V 4501 T
V 451 T
V 452 T
V 452 T X-TRA HD
GOUCON
GCN-S45K
GOWEIL
G 4010 Q PROFI
GRASSHOPPER
428
430 D
530
928 D
930 D
GREEN MECH
ARBORIST 150 TB
ARBORIST 200
EVO 165 D
EVO 165 D-LIMITED EDITION
EVO 205 D
QUAD CHIP 160
GRILLO
FD 1500 4WD
GRIZZLY
HT 340 KD
HT 340 KD
HAKO
2300 D
2300 DA
2700 DA
HAMM
HD 10 C VV
HD 10 C VV
HD 8 VV
HAULOTTE
COMPACT 10 DX
COMPACT 12 DX
HA 16 RTJ
HA 16 RTJ PRO
HA 20 LE PRO
HA 20 LE PRO
HAYTER
FM 514
FM 524
LT 312
LT 322
LT 322
LT 324
LT 324
HIMOINSA
APOLO 8000
HIW 40 T5
HRYW 13 T5 S5
HRYW 20 T5
HRYW 45 T5 S5
HYW 13
HYW 45 T5
HYW 55
HYW 60
HITACHI
EX 22
EX 30-2
HX 99 B
ZX 29 U-3 ZAXIS
ZX 30 U-2 ZAXIS
ZX 33 U-3 CLR ZAXIS
ZX 33 U-5 A ZAXIS
ZX 33 U-6 ZAXIS
ZX 35 U-2 ZAXIS
ZX 35 U-3/3F ZAXIS
ZX 38 U-3/3F ZAXIS
ZX 38 U-5 ZAXIS
ZX 38 U-6
ZX 40 U-2 ZAXIS
ZX 48 U-3P ZAXIS
ZX 48 U-5A CLP ZAXIS
ZX 48 U-6 ZAXIS



ZX 48 US-5P ZAXIS
ZX 48 ZAXIS
ZX 50 U-2 ZAXIS
ZX 50 U-3/F ZAXIS
ZX 50 U-3 ZAXIS
ZX 52 U-3/F ZAXIS
ZX 52 U-3 ZAXIS
ZX 55 U-5A ZAXIS
ZX 55 U-5A ZAXIS
ZX 55 U-6 ZAXIS
ZX 60 USB-3 ZAXIS
ZX 60 USB ZAXIS
ZX 65 USB-5A ZAXIS
ZX 65 USB-5 ZAXIS
ZX 65 USB-6
ZX 65 USB-6 ZAXIS
ZX 85 USB-5A ZAXIS
ZX 85 USB-5A ZAXIS
ZX 85 USB-6
ZX 85 USB-6 LCN
ZX 95 USB-7
HOLDER
C 220
C 240
C-TRAC 2.34
C-TRAC 2.42
C-TRAC 3.42
HOLMAC
HZC 24
HZC 32
M 29
M 32
HUKI
230 / HR
HUSQVARNA
LP 9505
P 525 D
HYUNDAI
HX 85 A
R 25 Z-9AK
R 35 Z-9
R 55-7 A
R 55-9
R 55-9A
R 55 W-9A
R 60 CR-9
R 60 CR-9A
R 80-7
R 80-7A
R 80 CR-9
R 80 CR-9A
IHI
27 V
35 NS
40 NS
55 NSL
65 NS
65 NSL
IMER
S 160
SILENTSTAR 15 T-YN S5
SILENTSTAR 20 T-YN S5
SILENTSTAR 33 T-YN S5
INGERSOLL RAND
7.20
P 65 WK
P 65 WKU
P 70 K
R 1051 SF
R 1130 F
IRMER & ELZE
IRMAIR 2.5
ITECO
IT 17220 D
JACOBSEN
405 4WD
AR 250
AR 2500



AR 3
FAIRWAY 250
FAIRWAY 305
FAIRWAY 305
FAIRWAY 405
FAIRWAY 405
FW 3800
HIGHWAY 2130
HIGHWAY 3
HR 300
HR 3300 T
HR 3806
HR 4600 TURBO
LF 128 2/3 WHEELS
LF 135
LF 1880
LF 3400 2WD/4WD
LF 3400 TURBO 4WD
LF 3407 2WD/4WD
LF 3800 2WD/4WD
LF 3800 TURBO
LF 3810 2/4 WHEELS
LF 4675
LF 4677
LF 510
LF 550
LF 550
LF 570
LF 570 4 WD
R 3
R 311
RA 2500 TURBO
SLF 1880
TR 3
TR 320
TR 330
TURF T428 D 2/4 WHEELS
JCB
1 THT
3 TFT
403
403
APOLO
CT 160-100
VM 1500
VMT 160-100
VMT 160-1 VIBROMAX
VMT 160-80
VMT 160-80 TSC
VMT 160-90
VMT 160-90 TSC
WLS 403
WLS 403
JCM
60
88
906 D
JEKKO
SPK 60
SPX 1275/4
SPX 650 CDH
SPX 650 CL-2
JENSEN
A 530 L
JLG
260 MRT
330 CRT
330 LRT
340 AJ
400 CRT
430 LRT
4394 RT
530 LRT
H 800 AJ
JOHN DEERE
1525
1570 TERRAIN CUT
1905



3215
3215 A
3215 B
3215 B
3235
3235
3235 A
3235 B
3235 C FAIRWAY
855
F 1145
KAESER
M 22
M 22
M 25
M 26
M 26 K
M 27
M 27 PE
M 30
M 30
M 30.2
M 30 PE
M 31-1C
M 31 PE
M 31 PE.1
M 43
M 43 PE
M 50
M 50
M 50
M 50.1C
M 50 PE.1
M 50 PE.1
M 51
KARGO
GH 15-35
KATO
HD 85 V4
KLAAS
K 1003 RSX
K 21-30 TSR
KNIKMOPS
70 ROLLMOPS
KM 100
KM 120
KM 130
KM 140
KM 140
KM 235
KM 70
KOBELCO
SK 55 SRX-6
SK 58 SRX-7
KOMATSU
4 D 106
4 D 106.1
FG 20
FG 25
FG 30
PC 110 R
PC 110 R-1
PC 95-1
PC 95-2
PC 95 R-2
PW 110 R
PW 110 R-1
PW 110 R-1
PW 95-1
PW 95 R-2
S 160
S 4 D 106-2SF
S 4 Q2-61
SK 04
WA 100M-8EO
WA 95
WB 91 R-2
WB 93 R



WB 93 R-2
WB 97
WB 97 R
WB 97 R-2
WB 97 S-2
WB 97 S-2
WB 97 S-2
WB 98 A-2
KOOI
M 4 20.3
Z 2.33
Z 3.1
Z 3.3
KRAFMAN
TAPIS
KRAMER
118
180
348-01
349-00
349-01
350
353-00
5065
5075
5085
5085 T
550
650
650
KL 10.5
KUBOTA
AM 3300
AR 20
AR 30
B 1241 D-EC
B 2231 HDB
B 2231 HDB-C
B 2311 HDB
B 2311 HDB-C
B 2710 HSD
B 2910 HSD
B 3030 HSD
B 3150
D 1005 E
D 1105
D 1105 B
D 1105 E
D 1105 EU2
D 1105 KA
D 1305-E3B
D 1305 EF04
D 2400
F 2400
F 2404 4WD
F 251
F 3060
F 3060
F 3060 R
F 3560
F 3680
F 3890 EU
F 391
FZ 2100
FZ 2400
KX 024
KX 027-4
KX 030-4
KX 037-4
KX 27
KX 36-2
KX 36-2 ALPHA
KX 36-2 ALPHA
KX 41
KX 41-2
KX 41-2 SV
KX 61-2
KX 61-2 ALPHA



KX 61-3
KX 61-3 ALPHA
KX 71
KX 71-2
KX 71-2 ALPHA
KX 71-3
KX 91-2
KX 91-2
LX 351 DR
LX 401
R 310
RG 30
RT 140
RT 150
RT 150 D
RT 160-2
RT 220-2
RT 260-2
RT 280
RTV-X 1100 C
S 2800 D
ST 30
V 1205/E
V 1205 TE
V 1305 E
V 1505
V 1505/B/BH/E
V 1505 TE
V 1505 T-EU1
V 3300 TD
WG 1605-G-E3
WG 1605-GL-E3
WG 1605-L-E3
WG 1605-N-E3
ZD 1211 R
LANCY
PH 9 B-R
TF300/1-D
LANCY MIXJET
TCL 14
LASER GRADER
106-6 WD
L 06-P-CE-D
LG 106-6 WD
LG 106-6 WD
LASTEC
3300 ZT
LEIBER
DH 614 HTA
LGMG
SR 1018 D
SR 1218 D
LIBRA
116 S
118 S
118 SV
216 S
218 SV
229 S
LIFTER PRAMAC
GRW 22 Y
GRW 50
GRW 50 Y
GSW 30
GSW 35
LINCOLN
VANTAGE 300
VANTAGE 400 I
VANTAGE 410
LIUGONG
904 C
906 C
908 C
CLG 816 G
CLG 906 C
CLG 909 ECR
LONKING
LG 6060



LG 6060 D
LG 6065
LG 6065 D
LG 6065 E
LG 6085
LG 6090 E
LOVOL FOTON GROUP
FR 35-7
FR 39-7
FR 60-7
FR 65-V8
FR 85-7
MAC 3
MSP 2000
MSP 2200
MSP 2500
MSP 3000
MSP 3200
MSP 3200
MSP 4000
MSP 5000
MSP 5000
MAC CORMICK
CX-L 80 T3
CX-L 85 T3
MACO-MEUDON
MS 21
MS 25
MS 35
MS 45
MANITOU
100
120
120 SC
120 SC
140 SC
145
160 ATJ/ATJS-EURO 3
160 ATJ/ATJS-EURO 3
160 ATJ RC 4RD ST5 S1
160 ATJ RNC 4RD ST5 S1
180 ATJ
180 ATJ2 E3
180 ATJ 4RD ST5 S2
180 ATJ RC 4RD ST5 S1
180 ATJ RNC 4RD ST5 S1
200 ATJ ST5
200 ATJ ST5 S1
220 TJ +
850 R
MAN GO 12
TMM 25-4W
TMT 2017 C
TMT 2017 C
TMT 315
TMT 315
TMT 315
TMT 320 S SERIE 2
TMT 320 S SERIE 2
TMT 320 S SERIE 2
MASE GENERATORS
IS 23 T
IS 24
IS 27
IS 28
IS 29.1 T
IS 30 T
IS 31
IS 34 T
IS 36 T
IS 42 T
MARINER 2000 T
MARINER 2000 T S
MARINER 2010
MARINER 2010 S
MARINER 2400
MARINER 2400 S
MARINER 2510 T



MARINER 2510 T S
MARINER 2700
MARINER 2700 S
MARINER 2800
MARINER 2800 S
MARINER 3000 T
MARINER 3000 T S
MARINER 3100
MARINER 3100 S
MARINER 3400 T
MARINER 3400 T S
MARINER 3600 T
MARINER 3600 T S
MARINER 4200 T
MARINER 4200 T S
MASSEY FERGUSON
5035
5045
MF 506
MDB
JUMBO
MENZI-MUCK
A 51
MESSER
1305 BERGTRAK
MESSERSI
M 22
TC 230 D
TC 230 D-BT
TC 230 D-BTP
MILLER
BIG BLUE 400X PRO
BT 400 X PRO
PANTHER 307
MIXJET
PH 9 B-R
PH 9 B-S
PH 9 LC
PH 9 R ECO
PH 9 RS 2
MOFFETT
M4-20.1NX
M4-20.3NX
M4-20.4NX
M4-25.1NX
M4-25.3NX
M4-25.4NX
M4-25.4NX
M5.25 L
MOSA
A-JET 65
GE 15 YSX
GE 20 YSX
GE 20 YSXC
GE 35 YSC
GE 35 YSX
GE 45 YSC
GE 45 YSX
MUSTANG
2100 RT
NAGANO
15 TJC
NANNI DIESEL
3.100 HE
3.110 HE
4.150 HE
N 4.38
QLS 13 T
NC ENGINEERING
SW 1930
NEGRI
R 280 DK 260
NEUSON
12002 RD
3503 RD
3503 RDV
3703 RD
38 Z 3 RD



38 Z 3 RD
50 Z 3
50 Z 3
50 Z RD/3
6003-2
6003-2 WD
6003 RD
6003 RDV
6502 WD
6503-2
6503-2 WD
6503 EPA3
6503 RDV/WD
6503 RDV/WD
75 Z-3
75 Z-3
8003
8003/2
8003 RD/RDV
8003 SMALL TURN
NEW HOLLAND
E 26 C
E 30 C
E 33 C
E 37 C MY20
E 57 C
E 60 C
NICOLAS
A 530 L
A 530 XL
LOX 1532
NIFTYLIFT
HR 17 D
HR 28 HYBRID 4x4
HR 2.8 HYBRID 4X4 MK2
NILFISK
RS 502
SR 1601 D3 MAXI
NORCAR
A 6026
A 6226
A 7240
MINKOMATIC 670 DLA
ORSI
LEVELING 135
PANDA
AGT 22000 PMS
AGT 36000 PMS
AGT 38000 PMS
PMS 18 NE
PMS 24 NE
PMS 30 NE
PMS-HD 09-4 KU
PMS-HD 12-4 KU
PMS-HD 17
PMS-HD 18-4 KU
PMS-HD 22-4 KU
PMS-HD 30-4 KU
PMS-HD 40-4 KU
PAZZAGLIA
FZ 30
PHASOR MARINE
K 3-10.0KW
K 3-6.5KW
K 3-7.0KW
K 3-8.0KW
K 3-8.5KW
K 3-9.5KW
K 4-12.0KW
K 4-12.5KW
K 4-30.0KW
PRAMAC
V 20
PRINS
BOXER
BOXER II 1,0
BOXER II 1,5
SPRINTER 1,0 DIESEL



PRIOMIX
PRAGMA 12 S
PROBST
VM 203
VM 301 K
PUTZMEISTER
M 650 DB
P 11
SP 11
SP 11 BBR
SP 11 BELISO
SP 11 DHF
SP 11 DMB
SP 11 DMT
SP 11 DQR
SP 11 LEGEND TMR
RACO
1200 HR
RANSOMES
250 4 WHEELS
405 4WD
728 DK
933 D
938
COMMANDER 3300 T
FAIRWAY 250
FAIRWAY 300
FAIRWAY 305 4WD
FAIRWAY 405 4WD
HIGHWAY 213
HIGHWAY 3/4 WD
HR 3300 Y
HR 3806
MOTOR 220 D 4 ROUES
PARKWAY 225
PARKWAY 2250
PARKWAY 3
T 30
T 33 D
RASANT
BERGTRAC 1305
KOMBI TRACK 1503
RIONED
CITYJET
ROBIN
SILENT STAR 15
SILENT STAR 20
SILENT STAR 33 TYN
SILENT STAR 44
ROLLMOPS
800 4X4
KNIKMOPS KM 130
KNIKMOPS KM 70
ROSATELLO
COLUMBIA XT
ROTAIR
MDVN 21 AK
MDVN 25 AK
MDVN 26 K
MDVN 37 K
R 70.2 T
RAMPICAR R 70.2 T
RUBAG
4 R 1201 RH
4 R 901 RH
RUBI
R 35
R 40
SAELEN
GS JAGUAR 45 DS
GS / JAGUAR D GREEN SERIES
GS PUMA 35 D
GS SUPER PREMIUM 35 DRI
GS SUPER PREMIUM 35 DS
SANY
SY 35
SY 50
SY 50 U



SY 80 U
SY 80 U
SCHAEFF
HR 18
SCHAFFER
2021
2022
2022 S
2024
2026
2026
2027
2028
2028
2030
2033
220 S
221
221 S
222
222 PLUS POWER
222 S
225
2336
2345
3026
3033 S
3033 S
3036 S
3045
3046
3046
326
326
3345
338
338 PLUS POWER
345 S
3545
4350
D 20
SCHLIESING
220 MX
300 EX
SCHMELZER
ROBO 2 WP
SDLG
LG 660
LG 665
LG 685
SERRA
MONTANA MD 110
MONTANA MD 110
SHERPA
200
K 26
SKYJACK
8831 RT
8831 RT
8841 RT
9241 RT
9250 RT
SJ 45 AJ +
SJ 60 AJ+
SJ 8831 RT
SJ 8841 RT
SJ 9220
SJ 9220 RT
SJ 9233 RT
SJ 9241 RT
SJ 9243 RT
SJ 9250 RT
SJ 9253 RT
SJ 9664 RT
SNORKEL LIFTS
4084 HD
ATB 50
SLH 32/84 HD



UN 041 D
SPATENERGY
MG 50 SS-Y
STAMPEDE
RR 120
STEVACO
KL 06
STI STEYR
VSM 3 R
SULLAIR
35
35 II
38 K
45
45 II
48
S 38 G
VH 7 M
SUNWARD
SWE 25 B
SWE 50
SWE 50 B
SWE 50 E
SWE 50 N9
SWE 60
SWE 60 B
SWE 70
SWE 70 B
SWE 70 E
SWE 70 N9
SWE 78 LS
SWE 80
SWE 80 B
SWE 80 E
SWE 80 N9
SWE 90 E
SWE 90 UB
TAKEUCHI
TB 138 FR
TB 153 FR
TB 180 FR
TB 235-2
TB 240
TB 260
TB 260
TB 260
TB 260 A
TCR 50
TCR 50
TCR 50-2
TL 150
TL 220
TL 230
TENNANT
385
636
6400 D
6500 D
6650
S 30
TEREX
RL 4000
TEUPEN
LEO 30 T
LEO 35 GT
LEO 36 T
THERMO-KING
JD-II
KD-II
MD-100
MD-200
MD-300
MD-II
RD-I
RD-II
SDZ
SPECTRUM
SPECTRUM TS



T-1000
T 1200 R
T-600
T-800
TD-II
TRIPAC
TS-200
TS-300
TS-500
TS-600
THOMAS
T 103 S
THWAITES
MACH 345
TIMBERWOLF
190 TVGTR
45/190 TURBO
SX 200 DHB
TW 150 DHB
TW 190
TW 190 TDHBA
TW 230 DHB
TW 280 PHB
TW 280 TDHB
TW 280 TVGTR
TW 5426 TDHBA
TW S 426 TDHB
TORO
DINGO TX 1000
DINGO TX 1000
DINGO TX 1000
DINGO TX 1000
GREENSMASTER 5400 D
GROUNDMASTER 3100 D
GROUNDMASTER 3200 D
GROUNDMASTER 3280 D
GROUNDMASTER 7200 D
GROUNDMASTER 7210 D
MULTI PRO 5800 D
REELMASTER 3220 D
REELMASTER 3240 D
TX 1000
TX 1000
TOWERLIGHT
CUBE +
HYDRO POWER CUBE
L 6
VT 1
VT 1 SUPER LIGHT
VT 1 VARIANT B
VT 1 VARIANT C
TOYO
AGRO 800
AGRO 800
AGRO 840
AGRO 840
TRANSMANUT
EUROTRANSPOSE TTA
ST 20
ST 25
TCI 23
TCI 3C
TR 25
TR 27
TRUXOR
DM 5000
DM 5000
T 30
T 30
TS INDUSTRIE
GS PUMA 35 D
TURBOSOL
T 20 X
TYM
T 454 HST
UNIC CRANES
URW 706
UPRIGHT



LX 41 4X4
SL 26 D
SL 30 D
XRT 33
UTILEV
UT 35 P
UT 35 P
VALPADANA
4545 VP ISM/VRM
VANDAELE
TVL 22-12
VERMEER
BC 150
BC 200
D 6 X 6
D 7 X 11 SERIE II
S 925 TX
VOLVO
D 3.4
EC 27 D
EC 55 C
EC 55 PRO
EC 60 C
ECR 25 D
ECR 58
ECR 58 PLC
ECR 58 PLUS
ECR 88
ECR 88 +
WACKER
EZ 38
WACKER NEUSON
3503 RD
5085
50 Z 3
6003-2
6003-2 WD
6503-2
75 Z-3
8003/2
DT 23
EZ 36
EZ 38
EZ 38
RD 18-100
WCM
W 35
W 60
W 65
WORMS
SILENTSTAR 20 T-YN
XCG
60-8
XCMG
XE 27 E
XE 60
XGMA
806
YAMAGUCHI
WB 2500
WB 2500
YANMAR
2 T 72 HLE
2 T 75 HLE
2 T 90 LE
3 T 72 HLE
3 T 75 HLE
3 T 80 LE
3 T 84 HLE-G1
3 T 84 HLE-S/G1
3 T 90 LE
3 TN 100 E
3 TN 100 ESD
3 TNE 100
3 TNV 82 A
3 TNV 82 A-B
3 TNV 84
3 TNV 84 T



3 TNV 84 T-Z
3 TNV 88
3 TNV 88-B
3 TNV 88 F
3 TNV 88-U
4 HNGFM
4 TN 100 SDI
4 TN 100 TLF
4 TNE 106 TE-SA/G1A
4 TNE 98 E-SA/G1A
4 TNV 106
4 TNV 106 T
4 TNV 82 A
4 TNV 84
4 TNV 84 T
4 TNV 84 T-Z
4 TNV 88
4 TNV 88-B
4 TNV 88 BDCR
4 TNV 88-BPYBD
4 TNV 88-U
4 TNV 94 L
4 TNV 98
4 TNV 98 CRT
4 TNV 98-E
4 TNV 98 L-WBV1
4 TNV 98 T
4 TNV 98 T-Z
4 TNV 98-Z
B 7
C 50 R
C 50 R-2
C 50 R-3
C 50 R-3B
C 50 R-5A
C 80 R
SV 100-1
SV 60
SV 60
VIO 80-4
VIO 80 U
YB 10
YB 201
YB 301
YB 351
YT 347
YT 359
YANMAR MARINE
3 HM
4 LH-HTE
4 LH-HTZ
4 LH-TE
YUCHAI
YC 18-8
YC 60-8
YC 65-8
ZEMMLER
ML 2000 S 

Caractéristiques

Affectation AEBI : TP 35/TP 37 , TT 40 , TT 40 , TT 50 , TT 55 | AIRMAN : AX 30
VR2N , AX 30-2 , AX 52 U-5 , PDS 185 S-5C5 , PDS 185 S-6C2 , PDS
185 S-7C5 , PDS 185 SC-5C5 , PDS 185 SC-7C5 | AIRO : A 12 JRTD ,
A 15 JRTD | AMMANN : AMX 85 , APH 110-95 , ARX 12-2 , ARX 20-2 ,
ARX 20-2 , AV 95 N | ATLAS COPCO : HiLight B5+ , HiLight H6+ , LSV
9 , QES 9 , QLTH 50 , QWS 350 , V 5+ , XAS 37 KD , XAS 58 , XAS
58-7 , XAS 67 KD , XAS 67 KD , XAS 68 KD , XAS 78 , XAS 87 KD ,
XAS 87 KD , XAS 88 , XAS 88 KD , XAS 88-7 , XATS 68 | ATMOS :
PDK 33 | ATN : AE 7380 , CX 12 , ZEBRA , ZEBRA 12 , ZEBRA 12 |
ATTACK : HW 1230 K36 | AUSA : 2012 , BD 202 HL , C 150 H , C 300
H , C 500 H , C 500 H , D 201 RHS/RHG , D 95 AHA | AVANT TECNO :
AVANT 528 + , AVANT 528 + , AVANT 528 + , AVANT 528 SERIE II ,
AVANT 530 + , AVANT 530 + , AVANT 630 , AVANT 635 , AVANT 635 ,
M 630 EZMTT | BANDIT : 2550 | BARGAM : GRIMAC 1600 JR |
BARONESS : LM 2400 , LM 282 , LM 319 | BCS TRACTORS : 300
MA.TRA , 400 INVICTUS K | BENZA : BY 44 T | BERGMANN : 1200 |
BETA MARINE : BD1005 , BETA 28 , BETA 30 , BETA 35 , BETA 38 ,



BETA 45 T , BETAGEN 10 , BETAGEN 11 , BETAGEN 12 , BETAGEN
22/2 , BETAGEN 25/2 , BETAGEN 26 , BETAGEN 33 , BETAGEN 7 ,
BETASET 10 , BETASET 11 , BETASET 12 , BETASET 22/2 ,
BETASET 25/2 , BETASET 26 , BETASET 33 , BETASET 7 , BV1205 ,
BV1305 , BV1505 , BV3300 , D 905 , V 1505 | BOBCAT : 425 , 428 ,
463 , 463 , 553 F , 553 F , 553 F , 553 F , 923 , BAP 720 , E 25 , E 25 ,
T 300 , T 300 , T 300 , T 300 | BOKI : 2051 RC , 2551 , 2552 | BOMAG :
BMP 8500 , BMP 8500 , BMP 8500 , BMP 8500 , BW 131 ACW-3 , BW
131 AD-3 | BOSCHUNG : IMSSL , IMSSN E29050 DFS | BUCHER
MUNICIPAL : CITY SPIDER | BUNKER : CLB 18 , S 28 R | CANYCOM
: S 160 A | CARLTON : SP 4012 | CARRE GALOPIN : CITYNET |
CARRIER : MAXIMA 1000 , MAXIMA 1200 , MAXIMA 1300 , MAXIMA
25/S | CASE : CK 25 , CK 62 , CX 26 C , CX 30 C , CX 33 C , CX 37 C ,
CX 57 C , CX 60 C , CX 85 D SR , CX 90 D , CX 90 D MSR |
CASTGROUP : 28 T , 30 T , 33 T | CHIKUSUI : CC 1600 , S 160 , S
160 A | CLARK : C 30 D | COLTRAX : 85 S , CX 85 , CX 85 C , CX 85 S
, CX 85 S , CX 90 CD , CX 95 ST | COMACCHIO : GEO 205 , MC 235 |
COMBILIFT : C 5000 DST , CB 3000 | COMPAIR-HOLMAN : C 30 , C
30 , C 35-10 , C 38 G , C 50 | CORMIDI : C 1500 , CMF 1150 , CMF
1200 K , CMF 1300 , CMF 1350 , CMF 1500 , CMF 1600 | DAMCON :
440 , 440 , 470 | DENYO : DCA 25 ESEK | DINGLI : DS 1218 RT , DS
1218 RT | DITCH WITCH : FM 25 | DOOSAN DAEWOO : 7/20 , 7/20 ,
7/45 , 7/55 , D 20 GX , D 20 S-5 , D 25 GX , D 25 S-5 , D 30 G , D 30
GX , D 30 S-5 , D 33 S-5 , D 35 C-5 , D 35 C-5 , DX 27 Z , DX 35 Z , DX
35 Z , DX 55 , DX 55 A , DX 55 A MT , DX 55 ACE , DX 55 ACE PLUS ,
DX 55 MT , DX 55 MT ACE , DX 55 MT ACE PLUS , DX 55 W , DX 55
W ACE , DX 55 W ACE PLUS , DX 55 WA , DX 60 R , DX 62 R-3 , DX
63-3 , DX 63-5 , DX 75 , DX 80 R , DX 85 R-3 , DX 85 R-3 , L 5K , L
6B-4MH , L 6C-4MH , L 8B-4MH , L 8C-4MH , LSV 9 , R 1130 F , R
1130 F V9 , V 9 | DRAGO : VARIA 1370 V | DULEVO : 120 ELITE |
DYNAPAC : CC 1000 , CC 800 , CC 800 , CC 900 , CC 900 , CC 900 S
, CC 900 S , D.ONE , D.ONE | EASY LIFT : RA 31 HY | ENDRESS :
ESE 20 YW-B | ERA : DHK 3002 H | EURO-ACCES : SCORPION 10 D
| EUROCOMACH : 150-4 , ES 150 SR , ES 180 SR , ESK 190 , ETL
200.4 | EUROPOWER : EPS 103 DE , EPS 243 TDE , EPS 8 DE ,
EPSR 40 TDE-5 | EUROTRAC : W 12 | EUROTRANSP : ETP 3 |
FARESIN HANDLERS : 6.25 , 6.25 , 6.25 | FERMEC : 524 | FERRARI
AGRI : MATRA 300 | FIAT HITACHI : EX 12-2 , EX 15 , EX 15-2 , EX 16
, EX 17-2 , EX 22-2 , EX 25-2 , EX 30-2 , EX 35-2 , FH 15-2 , FH 16-2 B
, FH 17-2 B , FH 22-2 , FH 30-2 , FH 35-2 , FH 45-2 | FIORI : D 25 RT |
FÖRST : ST 6 , ST 8 , TR 6 | FSI : D 30-470.2WD | GEHL : GEHLMAX
25 , R 190 , R 220 , SL 1640 , SL 3825 SX | GENERAC : HPB SUPER ,
TOWER LIGHT , V 20 , V 20 GENERAC V 20 , V 20 PRO AGM K2 , VT
8 K | GENIE : AL 4000 , AL 6000 , AL 8000 , GS 2668 RT , GS 2668 RT
, GS 2668 RT , GS 2668 RT , GS 2669 RT , GS 3268 RT , GS 3268 RT
, GS 3268 RT , GS 3369 RT , GS 4069 RT , Z 34/22 , Z 34/22 , Z 34/22
, Z 34/22 , Z 34/22 IC , Z 34/22 RT 4X4 , Z 45 DC , Z 45 FE , Z 45 FE ,
Z 45 FE/DC , Z 60 FE , Z 60/37 , Z 60/37 FE , Z45/25RT | GENSET :
MG 10 S-KL , MGK 8000 , MPM 12/350 , MPM 15/400 , MPM 15/400
SS-K , MPM 16/400 SD-K | GEOTEC : CARRYMAX L | GIANNI
FERRARI : PG 280 DW , T 1 WTKEL , T 2 K EL , T 4 KEL , TURBO 4 T
CRUISER , TURBO I , TURBO II , TURBO IV , TURBO Z 440 D |
GIANT : 4548 TENDO , D 263 SW , D 331 ST , D 337 T , G 2300 HD ,
G 2500 HD , V 4501 T , V 451 T , V 452 T , V 452 T X-TRA HD |
GOUCON : GCN-S45K | GOWEIL : G 4010 Q PROFI |
GRASSHOPPER : 428 , 430 D , 530 , 928 D , 930 D | GREEN MECH :
ARBORIST 150 TB , ARBORIST 200 , EVO 165 D , EVO 165 D-
LIMITED EDITION , EVO 205 D , QUAD CHIP 160 | GRILLO : FD 1500
4WD | GRIZZLY : HT 340 KD , HT 340 KD | HAKO : 2300 D , 2300 DA ,
2700 DA | HAMM : HD 10 C VV , HD 10 C VV , HD 8 VV | HAULOTTE :
COMPACT 10 DX , COMPACT 12 DX , HA 16 RTJ , HA 16 RTJ PRO ,
HA 20 LE PRO , HA 20 LE PRO | HAYTER : FM 514 , FM 524 , LT 312
, LT 322 , LT 322 , LT 324 , LT 324 | HIMOINSA : APOLO 8000 , HIW
40 T5 , HRYW 13 T5 S5 , HRYW 20 T5 , HRYW 45 T5 S5 , HYW 13 ,
HYW 45 T5 | HITACHI : EX 22 , EX 30-2 , HX 99 B , ZX 29 U-3 ZAXIS ,
ZX 30 U-2 ZAXIS , ZX 33 U-3 CLR ZAXIS , ZX 33 U-5 A ZAXIS , ZX 33
U-6 ZAXIS , ZX 35 U-2 ZAXIS , ZX 35 U-3/3F ZAXIS , ZX 38 U-3/3F
ZAXIS , ZX 38 U-5 ZAXIS , ZX 38 U-6 , ZX 40 U-2 ZAXIS , ZX 48 U-3P
ZAXIS , ZX 48 U-5A CLP ZAXIS , ZX 48 U-6 ZAXIS , ZX 48 US-5P
ZAXIS , ZX 48 ZAXIS , ZX 50 U-2 ZAXIS , ZX 50 U-3 ZAXIS , ZX 50
U-3/F ZAXIS , ZX 52 U-3 ZAXIS , ZX 52 U-3/F ZAXIS , ZX 55 U-5A
ZAXIS , ZX 55 U-5A ZAXIS , ZX 55 U-6 ZAXIS , ZX 60 USB ZAXIS , ZX
60 USB-3 ZAXIS , ZX 65 USB-5 ZAXIS , ZX 65 USB-5A ZAXIS , ZX 65
USB-6 , ZX 65 USB-6 ZAXIS , ZX 85 USB-5A ZAXIS , ZX 85 USB-5A
ZAXIS , ZX 85 USB-6 , ZX 85 USB-6 LCN | HOLDER : C 220 , C 240 ,
C-TRAC 2.34 , C-TRAC 2.42 , C-TRAC 3.42 | HOLMAC : HZC 24 , HZC
32 , M 29 , M 32 | HUKI : 230 / HR | HUSQVARNA : LP 9505 , P 525 D |
HYUNDAI : HX 85 A , R 25 Z-9AK , R 35 Z-9 , R 55 W-9A , R 55-7 A , R



55-9 , R 55-9A , R 60 CR-9 , R 60 CR-9A , R 80 CR-9 , R 80 CR-9A , R
80-7 , R 80-7A | IHI : 27 V , 35 NS , 40 NS , 55 NSL , 65 NS , 65 NSL |
IMER : S 160 | INGERSOLL RAND : 7.20 , P 65 WK , P 65 WKU , P 70
K , R 1051 SF , R 1130 F | IRMER & ELZE : IRMAIR 2.5 | ITECO : IT
17220 D | JACOBSEN : 405 4WD , AR 250 , AR 2500 , AR 3 ,
FAIRWAY 250 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 405 ,
FAIRWAY 405 , FW 3800 , HIGHWAY 2130 , HIGHWAY 3 , HR 300 ,
HR 3300 T , HR 3806 , HR 4600 TURBO , LF 128 2/3 WHEELS , LF
135 , LF 1880 , LF 3400 2WD/4WD , LF 3400 TURBO 4WD , LF 3407
2WD/4WD , LF 3800 2WD/4WD , LF 3800 TURBO , LF 3810 2/4
WHEELS , LF 4675 , LF 4677 , LF 510 , LF 550 , LF 550 , LF 570 , LF
570 4 WD , R 3 , R 311 , RA 2500 TURBO , SLF 1880 , TR 3 , TR 320 ,
TR 330 , TURF T428 D 2/4 WHEELS | JCB : 1 THT , 3 TFT , 403 , 403 ,
APOLO , CT 160-100 , VM 1500 , VMT 160-1 VIBROMAX , VMT
160-100 , VMT 160-80 , VMT 160-80 TSC , VMT 160-90 , VMT 160-90
TSC , WLS 403 , WLS 403 | JEKKO : SPK 60 , SPX 1275/4 , SPX 650
CL-2 | JENSEN : A 530 L | JLG : 260 MRT , 330 CRT , 330 LRT , 340
AJ , 400 CRT , 430 LRT , 4394 RT , 530 LRT , H 800 AJ | JOHN
DEERE : 1525 , 1570 TERRAIN CUT , 1905 , 3215 , 3215 A , 3215 B ,
3215 B , 3235 , 3235 , 3235 A , 3235 B , 3235 C FAIRWAY , 855 , F
1145 | KAESER : M 22 , M 22 , M 25 , M 26 , M 26 K , M 27 , M 27 PE ,
M 30 , M 30 , M 30 PE , M 30.2 , M 31 PE , M 31 PE.1 , M 31-1C , M 43
, M 43 PE , M 50 , M 50 , M 50 , M 50 PE.1 , M 50 PE.1 , M 50.1C , M
51 | KARGO : GH 15-35 | KATO : HD 85 V4 | KNIKMOPS : 70
ROLLMOPS , KM 100 , KM 120 , KM 130 , KM 140 , KM 235 , KM 70 |
KOBELCO : SK 55 SRX-6 , SK 58 SRX-7 | KOMATSU : 4 D 106 , 4 D
106.1 , FG 20 , FG 25 , FG 30 , PC 110 R , PC 110 R-1 , PC 95 R-2 ,
PC 95-1 , PC 95-2 , PW 110 R , PW 110 R-1 , PW 110 R-1 , PW 95 R-2
, PW 95-1 , S 160 , S 4 D 106-2SF , S 4 Q2-61 , SK 04 , WA 100M-8EO
, WA 95 , WB 91 R-2 , WB 93 R , WB 93 R-2 , WB 97 , WB 97 R , WB
97 R-2 , WB 97 S-2 , WB 97 S-2 , WB 97 S-2 , WB 98 A-2 | KOOI : M 4
20.3 , Z 2.33 , Z 3.1 , Z 3.3 | KRAFMAN : TAPIS | KRAMER : 118 , 180 ,
348-01 , 349-00 , 349-01 , 350 , 353-00 , 5065 , 5075 , 5085 , 5085 T ,
550 , 650 , 650 , KL 10.5 | KUBOTA : AM 3300 , AR 20 , AR 30 , B 1241
D-EC , B 2231 HDB , B 2231 HDB-C , B 2311 HDB , B 2311 HDB-C , B
2710 HSD , B 2910 HSD , B 3030 HSD , B 3150 , D 1005 E , D 1105 , D
1105 B , D 1105 E , D 1105 EU2 , D 1105 KA , D 1305 EF04 , D
1305-E3B , D 2400 , F 2400 , F 2404 4WD , F 251 , F 3060 , F 3060 , F
3060 R , F 3560 , F 3680 , F 3890 EU , F 391 , FZ 2100 , FZ 2400 , KX
024 , KX 027-4 , KX 030-4 , KX 037-4 , KX 27 , KX 36-2 , KX 36-2
ALPHA , KX 36-2 ALPHA , KX 41 , KX 41-2 , KX 41-2 SV , KX 61-2 , KX
61-2 ALPHA , KX 61-3 , KX 61-3 ALPHA , KX 71 , KX 71-2 , KX 71-2
ALPHA , KX 71-3 , KX 91-2 , KX 91-2 , LX 351 DR , LX 401 , R 310 ,
RG 30 , RT 140 , RT 150 , RT 150 D , RT 160-2 , RT 220-2 , RT 260-2 ,
RT 280 , S 2800 D , ST 30 , V 1205 TE , V 1205/E , V 1305 E , V 1505 ,
V 1505 TE , V 1505 T-EU1 , V 1505/B/BH/E , V 3300 TD , WG 1605-G-
E3 , WG 1605-GL-E3 , WG 1605-L-E3 , WG 1605-N-E3 , ZD 1211 R |
LASER GRADER : 106-6 WD , L 06-P-CE-D , LG 106-6 WD , LG 106-6
WD | LASTEC : 3300 ZT | LEIBER : DH 614 HTA | LIBRA : 116 S , 118
S , 118 SV , 216 S , 218 SV , 229 S | LIFTER PRAMAC : GRW 22 Y ,
GRW 50 , GRW 50 Y , GSW 30 , GSW 35 | LINCOLN : VANTAGE 300 ,
VANTAGE 400 I , VANTAGE 410 | LIUGONG : 904 C , 906 C , 908 C ,
CLG 816 G , CLG 906 C , CLG 909 ECR | LONKING : LG 6060 , LG
6060 D , LG 6065 , LG 6065 D , LG 6065 E , LG 6085 , LG 6090 E |
LOVOL FOTON GROUP : FR 35-7 , FR 39-7 , FR 60-7 , FR 65-V8 , FR
85-7 | MAC 3 : MSP 2000 , MSP 2200 , MSP 2500 , MSP 3000 , MSP
3200 , MSP 3200 , MSP 4000 , MSP 5000 , MSP 5000 | MAC
CORMICK : CX-L 80 T3 , CX-L 85 T3 | MACO-MEUDON : MS 21 , MS
25 , MS 35 , MS 45 | MANITOU : 100 , 120 , 120 SC , 120 SC , 145 ,
160 ATJ RC 4RD ST5 S1 , 160 ATJ RNC 4RD ST5 S1 , 160 ATJ/ATJS-
EURO 3 , 160 ATJ/ATJS-EURO 3 , 180 ATJ , 180 ATJ 4RD ST5 S2 ,
180 ATJ RC 4RD ST5 S1 , 180 ATJ RNC 4RD ST5 S1 , 180 ATJ2 E3 ,
200 ATJ ST5 , 220 TJ + , 850 R , MAN GO 12 , TMM 25-4W , TMT
2017 C , TMT 2017 C , TMT 315 , TMT 315 , TMT 315 , TMT 320 S
SERIE 2 , TMT 320 S SERIE 2 , TMT 320 S SERIE 2 | MASE
GENERATORS : IS 23 T , IS 24 , IS 27 , IS 28 , IS 29.1 T , IS 30 T , IS
31 , IS 34 T , IS 36 T , IS 42 T , MARINER 2000 T , MARINER 2000 T S
, MARINER 2010 , MARINER 2010 S , MARINER 2400 , MARINER
2400 S , MARINER 2510 T , MARINER 2510 T S , MARINER 2700 ,
MARINER 2700 S , MARINER 2800 , MARINER 2800 S , MARINER
3000 T , MARINER 3000 T S , MARINER 3100 , MARINER 3100 S ,
MARINER 3400 T , MARINER 3400 T S , MARINER 3600 T ,
MARINER 3600 T S , MARINER 4200 T , MARINER 4200 T S |
MASSEY FERGUSON : 5035 , 5045 , MF 506 | MDB : JUMBO | MENZI-
MUCK : A 51 | MESSER : 1305 BERGTRAK | MESSERSI : M 22 , TC
230 D , TC 230 D-BT , TC 230 D-BTP | MILLER : BIG BLUE 400X PRO
, BT 400 X PRO , PANTHER 307 | MIXJET : PH 9 B-R , PH 9 B-S , PH
9 LC , PH 9 R ECO , PH 9 RS 2 | MOFFETT : M4-20.1NX , M4-20.3NX ,



M4-25.1NX , M4-25.4NX , M5.25 L | MOSA : A-JET 65 , GE 15 YSX ,
GE 20 YSX , GE 20 YSXC , GE 35 YSC , GE 35 YSX , GE 45 YSC , GE
45 YSX | MUSTANG : 2100 RT | NAGANO : 15 TJC | NANNI DIESEL :
3.100 HE , 3.110 HE , 4.150 HE , N 4.38 , QLS 13 T | NEGRI : R 280
DK 260 | NEUSON : 12002 RD , 3503 RD , 3503 RDV , 3703 RD , 38 Z
3 RD , 38 Z 3 RD , 50 Z 3 , 50 Z 3 , 50 Z RD/3 , 6003 RD , 6003 RDV ,
6003-2 , 6003-2 WD , 6502 WD , 6503 EPA3 , 6503 RDV/WD , 6503
RDV/WD , 6503-2 , 6503-2 WD , 75 Z-3 , 75 Z-3 , 8003 , 8003 RD/RDV
, 8003 SMALL TURN , 8003/2 | NEW HOLLAND : E 26 C , E 30 C , E
33 C , E 37 C MY20 , E 57 C , E 60 C | NICOLAS : A 530 L , A 530 XL ,
LOX 1532 | NIFTYLIFT : HR 17 D , HR 2.8 HYBRID 4X4 MK2 , HR 28
HYBRID 4X4 | NILFISK : RS 502 , SR 1601 D3 MAXI | ORSI :
LEVELING 135 | PANDA : AGT 22000 PMS , AGT 36000 PMS , AGT
38000 PMS , PMS 18 NE , PMS 24 NE , PMS 30 NE , PMS-HD 09-4
KU , PMS-HD 12-4 KU , PMS-HD 17 , PMS-HD 18-4 KU , PMS-HD
22-4 KU , PMS-HD 30-4 KU , PMS-HD 40-4 KU | PAZZAGLIA : FZ 30 |
PHASOR MARINE : K 3-10.0KW , K 3-6.5KW , K 3-7.0KW , K 3-8.0KW
, K 3-8.5KW , K 3-9.5KW , K 4-12.0KW , K 4-12.5KW , K 4-30.0KW |
PRINS : BOXER , BOXER II 1,0 , BOXER II 1,5 , SPRINTER 1,0
DIESEL | PRIOMIX : PRAGMA 12 S | PROBST : VM 203 , VM 301 K |
PUTZMEISTER : M 650 DB , P 11 , SP 11 , SP 11 BBR , SP 11
BELISO , SP 11 DHF , SP 11 DMB , SP 11 DMT , SP 11 DQR , SP 11
LEGEND TMR | RACO : 1200 HR | RANSOMES : 250 4 WHEELS , 405
4WD , 728 DK , 933 D , 938 , COMMANDER 3300 T , FAIRWAY 250 ,
FAIRWAY 300 , FAIRWAY 305 4WD , FAIRWAY 405 4WD , HIGHWAY
213 , HIGHWAY 3/4 WD , HR 3300 Y , HR 3806 , MOTOR 220 D 4
ROUES , PARKWAY 225 , PARKWAY 2250 , PARKWAY 3 , T 30 , T 33
D | RASANT : BERGTRAC 1305 , KOMBI TRACK 1503 | RIONED :
CITYJET | ROBIN : SILENT STAR 15 , SILENT STAR 20 , SILENT
STAR 33 TYN , SILENT STAR 44 | ROLLMOPS : 800 4X4 , KNIKMOPS
KM 130 , KNIKMOPS KM 70 | ROSATELLO : COLUMBIA XT | ROTAIR
: MDVN 21 AK , MDVN 25 AK , MDVN 26 K , MDVN 37 K , R 70.2 T ,
RAMPICAR R 70.2 T | RUBAG : 4 R 1201 RH , 4 R 901 RH | RUBI : R
35 , R 40 | SAELEN : GS JAGUAR 45 DS , GS PUMA 35 D , GS
SUPER PREMIUM 35 DRI , GS SUPER PREMIUM 35 DS | SANY : SY
35 , SY 50 , SY 50 U , SY 80 U , SY 80 U | SCHAEFF : HR 18 |
SCHAFFER : 2021 , 2022 , 2022 S , 2024 , 2026 , 2026 , 2027 , 2028 ,
2028 , 2030 , 2033 , 220 S , 221 , 221 S , 222 , 222 PLUS POWER ,
222 S , 225 , 2336 , 2345 , 3026 , 3033 S , 3033 S , 3036 S , 3045 ,
3046 , 3046 , 326 , 326 , 3345 , 338 , 338 PLUS POWER , 345 S , 3545
, 4350 , D 20 | SCHLIESING : 220 MX , 300 EX | SCHMELZER : ROBO
2 WP | SDLG : LG 660 , LG 665 , LG 685 | SERRA : MONTANA MD
110 | SHERPA : 200 | SKYJACK : 8831 RT , 8831 RT , 8841 RT , 9241
RT , 9250 RT , SJ 45 AJ + , SJ 60 AJ+ , SJ 8831 RT , SJ 8841 RT , SJ
9220 , SJ 9220 RT , SJ 9233 RT , SJ 9241 RT , SJ 9243 RT , SJ 9250
RT , SJ 9253 RT , SJ 9664 RT | SNORKEL LIFTS : 4084 HD , ATB 50 ,
SLH 32/84 HD , UN 041 D | SPATENERGY : MG 50 SS-Y |
STAMPEDE : RR 120 | STI STEYR : VSM 3 R | SULLAIR : 35 , 35 II ,
38 K , 45 , 45 II , 48 , S 38 G , VH 7 M | SUNWARD : SWE 25 B , SWE
50 , SWE 50 B , SWE 50 E , SWE 50 N9 , SWE 60 , SWE 60 B , SWE
70 , SWE 70 B , SWE 70 E , SWE 70 N9 , SWE 78 LS , SWE 80 , SWE
80 B , SWE 80 E , SWE 80 N9 , SWE 90 E , SWE 90 UB | TAKEUCHI :
TB 138 FR , TB 153 FR , TB 180 FR , TB 235-2 , TB 240 , TB 260 , TB
260 , TB 260 , TB 260 A , TCR 50 , TCR 50 , TCR 50-2 , TL 150 , TL
220 , TL 230 | TENNANT : 385 , 636 , 6400 D , 6500 D , 6650 , S 30 |
TEREX : RL 4000 | TEUPEN : LEO 30 T , LEO 35 GT , LEO 36 T |
THERMO-KING : JD-II , KD-II , MD-100 , MD-200 , MD-300 , MD-II , RD-
I , RD-II , SDZ , SPECTRUM , SPECTRUM TS , T 1200 R , T-1000 ,
T-600 , T-800 , TD-II , TRIPAC , TS-200 , TS-300 , TS-500 , TS-600 |
THOMAS : T 103 S | THWAITES : MACH 345 | TIMBERWOLF : 190
TVGTR , 45/190 TURBO , SX 200 DHB , TW 150 DHB , TW 190 , TW
230 DHB , TW 280 PHB , TW 280 TDHB , TW 280 TVGTR , TW 5426
TDHBA , TW S 426 TDHB | TORO : DINGO TX 1000 , DINGO TX 1000
, DINGO TX 1000 , DINGO TX 1000 , GREENSMASTER 5400 D ,
GROUNDMASTER 3100 D , GROUNDMASTER 3200 D ,
GROUNDMASTER 3280 D , GROUNDMASTER 7200 D ,
GROUNDMASTER 7210 D , MULTI PRO 5800 D , REELMASTER 3220
D , REELMASTER 3240 D , TX 1000 , TX 1000 | TOWERLIGHT :
CUBE + , HYDRO POWER CUBE , L 6 , VT 1 , VT 1 SUPER LIGHT ,
VT 1 VARIANT B , VT 1 VARIANT C | TOYO : AGRO 800 , AGRO 800 ,
AGRO 840 , AGRO 840 | TRANSMANUT : EUROTRANSPOSE TTA ,
ST 20 , ST 25 , TCI 23 , TCI 3C , TR 25 , TR 27 | TS INDUSTRIE : GS
PUMA 35 D | TURBOSOL : T 20 X | TYM : T 454 HST | UNIC CRANES
: URW 706 | UPRIGHT : LX 41 4X4 , SL 26 D , SL 30 D , XRT 33 |
UTILEV : UT 35 P , UT 35 P | VALPADANA : 4545 VP ISM/VRM |
VANDAELE : TVL 22-12 | VERMEER : BC 150 , BC 200 , D 6 X 6 , D 7
X 11 SERIE II , S 925 TX | VOLVO : D 3.4 , EC 27 D , EC 55 C , EC 55
PRO , EC 60 C , ECR 25 D , ECR 58 , ECR 58 PLC , ECR 58 PLUS ,



ECR 88 , ECR 88 + | WACKER : EZ 38 | WACKER NEUSON : 3503 RD
, 50 Z 3 , 5085 , 6003-2 , 6003-2 WD , 6503-2 , 75 Z-3 , 8003/2 , DT 23 ,
EZ 36 , EZ 38 , EZ 38 | WCM : W 65 | XCMG : XE 27 E , XE 60 | XGMA
: 806 | YAMAGUCHI : WB 2500 , WB 2500 | YANMAR : 2 T 72 HLE , 2
T 75 HLE , 2 T 90 LE , 3 T 72 HLE , 3 T 75 HLE , 3 T 80 LE , 3 T 84
HLE-G1 , 3 T 84 HLE-S/G1 , 3 T 90 LE , 3 TN 100 E , 3 TN 100 ESD , 3
TNE 100 , 3 TNV 82 A , 3 TNV 82 A-B , 3 TNV 84 , 3 TNV 84 T , 3 TNV
84 T-Z , 3 TNV 88 , 3 TNV 88 F , 3 TNV 88-B , 3 TNV 88-U , 4 HNGFM ,
4 TN 100 SDI , 4 TN 100 TLF , 4 TNE 106 TE-SA/G1A , 4 TNE 98 E-
SA/G1A , 4 TNV 106 , 4 TNV 106 T , 4 TNV 82 A , 4 TNV 84 , 4 TNV 84
T , 4 TNV 84 T-Z , 4 TNV 88 , 4 TNV 88 BDCR , 4 TNV 88-B , 4 TNV
88-BPYBD , 4 TNV 88-U , 4 TNV 94 L , 4 TNV 98 , 4 TNV 98 CRT , 4
TNV 98 L-WBV1 , 4 TNV 98 T , 4 TNV 98 T-Z , 4 TNV 98-E , 4 TNV
98-Z , B 7 , C 50 R , C 50 R-2 , C 50 R-3 , C 50 R-3B , C 50 R-5A , C 80
R , SV 100-1 , SV 60 , SV 60 , VIO 80 U , VIO 80-4 , YB 10 , YB 201 ,
YB 301 , YB 351 , YT 347 , YT 359 | YANMAR MARINE : 3 HM , 4 LH-
HTE , 4 LH-HTZ , 4 LH-TE | YUCHAI : YC 18-8 , YC 60-8 , YC 65-8 |
ZEMMLER : ML 2000 S

Type Filtre à huile

D1 (mm) 84

H1 (mm) 102.0 mm

D2 (mm) 81.5 mm

D3 (mm) 62

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque DOOSAN DAEWOO, JACOBSEN, KUBOTA, SCHAFFER, YANMAR

H3 (mm) 10 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1061788 | 2913.0001.91 | 2913.3112.00 | 64627 | 7004996 | 05742439 |
116182 | 25-15038-00 | 251503800 | 30-50327-00 | 30-60119-00 | KAH
14960 | KAH 16830 | KAH16830 | 125282 A 1 | 1627132090 | 200073 A
1 | 87289613 | P 50-2438 | R 01-0001 | A 408065 | A 408397 | K
1025334 | K 9005618 | 400405-00025 | 400405-00143 | 46842324 |
471-00123A | 4710-0123A | DL 05742439 | DL 92410631 | 4812160094
| 76602665 | LF 16157 | LF 16354 | LF 3361 | LF 3536 | LF 3776 | H 801
W | 4641043 | 4665128 | 578009802 | XJAU-00498 | XJAU-00890 |
XJAU-01138 | XJBR-02370 | XJBT-01455 | 1218043350 | 02 | 600795 |
02 | 602092 | 400 | D0470 | 400 | D4463 | 70004395 | M 801002 | PY
02P00001-1A | VV11900535151 | YM 119005-35100 | YM
119005-35150 | YM 119005-35151 | 0000803919 | 1000000356 |
1000004616 | 1000018587 | 1000178875 | 1000181787 |
HH160-3209-3 | HH160-32093 | W21ESO-1600 | W21ES0-1600 |
W21E50-1600 | 16271-3209-0 | 16271-3209-1 | 16271-3209-2 |
16271-3209-3 | 0009831417 | 565149 | 621394 | 894022 | W 9084 |
4216048 M 1 | 1000018587 | 1000125571 | 3405407 | 4505549 |
48145957 | 0185-5835 | SP 4603 | Y 119005-35151 | 866050 | 11.5522 |
11.6182 | VOE 14523962 | VOE 14524470 | VOE 14524480 | VOE
14525396 | VOE 15714576 | 11713241 | 14523962 | 14524470 |
14524480 | 14525396 | 15066070 | 15671610 | 15714576 | WL 7108 |
119005-35100 | 119005-35100-12 | 119005-35150 | 119005-35151 |
119005-35160 | 119005-35170 | 124085-35111 | 124085-35112 |
124085-35113 | 124450-35110 | 124550-35111

D7 M20X1,5

H2 (mm) 100 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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